Автономное учреждение
дополнительного образования

Республики Алтай
«Республиканский центр

дополнительного образования»

Алтай Республиканын" узеери уредер
автоном уредулик тбзбми

«Республиканын узеери уредер
тбс jepH»

ПРИКАЗ JAKAPy

«</5 2024 г. №
г. Горно-Алтайск

Об итогах регионального этапа Всероссийской детской творческой
школы-конкурса в сфере развития и продвижения территорий

«Портрет твоего края»

Республики образовательных

На основании решения жюри регионального этапа Всероссийской
детской творческой школы-конкурса в сфере развития и продвижения
территорий «Портрет твоего края» (далее -Конкурс) приказываю:

1. Утвердить результаты регионального этапа Всероссийской детской
творческой школы-конкурса в сфере развития и продвижения территорий
«Портрет твоего края».

2. Рекомендовать руководителям муниципальных органов управления
образования Республики Алтай, образовательных организаций,
подведомственных Министерству образования и науки Республики Алтай,
поощрить руководителей, подготовивших победителей и призеров Конкурса,
согласно списку:

Авдеева Людмила Федоровна, учитель русского языка и литературы
МОУ «Турочакская средняя общеобразовательная школа им. Я.И. Валяева»;

Алексахина Олеся Михайловна, учитель русского языка и литературы
МКОУ «Кызыл-Озекская средняя общеобразовательная школа»;

Кузнецова Ирина Владимировна, педагог дополнительного образования
МБОУ ДО Центр детского творчества Шебалинского района;

Курманова Ангелина Анатольевна, учитель английского языка
МОУ«Кебезенская средняя общеобразовательная школа» филиал «Тулойская
основная общеобразовательная школа»;

Мотырева Елена Анатольевна, учитель русского языка и литературы
МКОУ «Кызыл-Озекская средняя общеобразовательная школа»;

Рогова Ольга Владимировна, педагог дополнительного образования
МБОУ ДО Центр детского творчества Шебалинского района;

Русских Елена Владимировна, учитель русского языка и литературы
МОУ «Чойская средняя общеобразовательная школа»;

возложить

Трифанова Ирина Владимировна, учитель истории и обшествознания
МКОУ «Теньгинская средняя общеобразовательная школа».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа
на заместителя директора Аларушкину И.М.

Директор О.С. Митрофанова

Лутцева Н.А.

Приложение к приказу АУ ДО РА «РЦДО»
№//:’/-б/ от «^» 9^ 2024

Результаты регионального этапа Всероссийской детской творческой школы-
конкурса в сфере развития и продвижения территорий

«Портрет твоего края»

№
п.п.

ФИО участника Образовательное учреждение, руководитель

Трек «СКАЖИ СПАСИБО!»

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Результат

Чайчина Вероника
Андреевна

Юкина Лидия
Андреевна

Язарова Алина
Витальевна

Муниципальное казенное общеобразовательное
учреждение «Теньгинская средняя
общеобразовательная школа», Трифанова Ирина
Владимировна, учитель истории и обществознания

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Кебезенская средняя общеобразовательная
школа» филиал «Тулойская основная
общеобразовательная школа», Курманова
Ангелина Анатольевна, учитель английского языка

средняя
филиал <«Тулойская

школа».

Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования Центр детского
творчества, Кузнецова Ирина Владимировна,
педагог дополнительного образования

Трек «НЕ ЖИЗНИ ЦЕЛЬ, А СВЕТ ПРЕДНАЗНАЧЕНЬЯ»

Субботина Дарья
Николаевна

Тырдаева Ирина
Алексеевна

1 место

2 место

3 место

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Чойская средняя общеобразовательная школа».
Русских Елена Владимировна, учитель русского
языка и литературы

Муниципальное казенное общеобразовательное
учреждение «Теньгинская средняя
общеобразовательная школа», Трифанова Ирина
Владимировна, учитель истории и обществознания

1 место

2 место

Трек «ОДНА ПОБЕДА, КАК ОДНА ЛЮБОВЬ, ЕДИНОЕ НАРОДНОЕ УСИЛЬЕ»

Усольцева
Александра
Алексеевна,
Крысова Алена
Евгеньевна

Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования Центр детского
творчества, Кузнецова Ирина Владимировна,
педагог дополнительного образования

1 место

7.

8.

9.

10.

11.

12.

Трек «ПОРТРЕТ ТВОЕГО КРАЯ»

Макрушина
Екатерина
Романовна

Шмаков Владимир
Иванович

Фок Пелагея
Дмитриевна

Муниципальное обгцеобразовательное учреждение
«Чойская средняя общеобразовательная школа».
Русских Елена Владимировна, учитель русского
языка и литературы

Муниципальное казенное общеобразовательное
учреждение «Кызыл-Озекская средняя
общеобразовательная школа», Мотырева Елена
Анатольевна, учитель русского языка и литературы

Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования Центр детского
творчества, Рогова Ольга Владимировна, педагог
дополнительного образования

Трек «ПРИРОДА, МИР, ТАЙНИК ВСЕЛЕННОЙ»

Рублева Алина
Александровна

Клепикова
Виктория
Валерьевна

Василенко Полина
Юрьевна

1 место

2 место

3 место

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Турочакская средняя общеобразовательная школа
имени героя советского союза Якова
Илларионовича Валяева», Авдеева Людмила
Федоровна, учитель русского языка и литературы

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Турочакская средняя общеобразовательная школа
имени героя советского союза Якова
Илларионовича Валяева», Авдеева Людмила
Федоровна, учитель русского языка и литературы

Муниципальное казенное общеобразовательное
учреждение «Кызыл-Озекская средняя
общеобразовательная школа», Алексахина Олеся
Михайловна, учитель русского языка и литературы

1 место

2 место

3 место